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Hyödyllistä tietää

Vanajaveden Opisto
Vanajaveden Opisto on kolmen kunnan alueella toimiva 
kansalaisopisto. Opistoa ylläpitää Hämeenlinnan seudun 
kansalaisopiston kuntayhtymä, jonka jäsenkunnat ovat 
Hattula, Hämeenlinna ja Janakkala.

Opiston järjestämät kurssit on tarkoitettu pääsään-
töisesti aikuisille, mutta osallistumiselle ei kuitenkaan 
ole ikärajaa. Joissakin aineissa on opintoryhmiä, jotka on 
suunniteltu erityisesti lapsille ja nuorille. Muihin ryhmiin 
voidaan ottaa lapsia opettajan luvalla. Opisto vakuuttaa 
vain alle 16-vuotiaat kuva- ja sanataidekoulun opiskelijat, 
muiden on huolehdittava itse vakuutuksistaan.

Lukuvuoden pituus ja lomat
Kurssin alkamis- ja päättymispäivä syys- ja kevätlukukau-
della on ilmoitettu jokaisen kurssin kohdalla erikseen. 
Talvilomaviikolla (viikko 9/2011) ja kiirastorstaina ei pää-
sääntöisesti ole opetusta. Myös joulun aikaan on pitempi 
tauko.

Opintoneuvonta
Oikealle kurssille hakeutumisessa sinua auttavat ilmoit-
tautumisia vastaanottavat henkilöt asiakaspalvelussamme 
sekä ainealueiden vastaavat opettajat. Myös kaikki muut 
opettajat antavat opintoneuvontaa kurssien ohessa.

Kielten opintoneuvontaa voit saada lisäksi kielten-
opettajilta keskiviikkona 11.8. klo 17–20, puh. (03) 621 
2836. 

Jos kuitenkin käy niin, että valitsemasi kurssi osoit-
tautuu tasoltaan liian helpoksi tai liian vaikeaksi, sinulla 
on mahdollisuus vaihtaa kurssi sopivan tasoiseen. Oikean 
tasoinen kurssi löytyy opettajan kanssa neuvotellen.

Ystävänviikko 14.–20.2.
Vietämme Vanajaveden Opistossa ystävänpäivää koko vii-
kon 7/2011. Silloin kursseillamme opiskelevat voivat tuo-
da ystävänsä tunnille mukaan tutustumaan.

Todistukset
Osallistumistodistuksen voi pyytää opiston toimistoista 
kurssin päätyttyä. Todistuksen hinta on 5 euroa. Maksua 
ei kuitenkaan peritä, mikäli todistus tarvitaan opitun tun-
nustamiseen lukio- tai ammatillisissa opinnoissa. 

Tiedotus
Vanajaveden Opisto tiedottaa monin eri tavoin:

nettisivuillamme vop.fi kerromme ajankohtaisista asiois-•	
ta, uusista kursseista ja tapahtumista

tilaamalla uutiskirjeemme saat ajankohtaista tietoa suo-•	
raan sähköpostiisi 1–2 kertaa kuussa

Facebook: ”tykkäämällä” meistä saat seinällesi tietoja •	
tapahtumistamme

satunnaisesti ilmoitamme paikallisissa lehdissä•	

Palaute
Toimintansa  kehittämiseksi opisto toivoo saavansa mah-
dollisimman paljon palautetta. Kurssien päätyttyä lähe-
tetään osallistujille sähköpostilla kurssiarviointipyyntö. 
Muuta palautetta voi antaa nettisivujemme palaute-lin-
kin kautta. 

Kuntayhtymän hallitus
Kuntayhtymän ylin hallintoelin on yhtymähallitus, jonka 
jäsenet kuluvalla toimikaudella ovat Leenamaria Keipilä 
(Janakkala), Jasmin Kukko (Hattula), Leena-Maija Leppä-
nen (Janakkala), Jouko Norvapalo (HML), Ari Pakarinen 
(HML), Kalevi Salonen, pj. (HML) ja Pirjo Virtanen (HML).
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.fipvo
Tilaa VOPin uutiskirje

sähköpostiisi!

Näin löydät kurssipaikan
Ilmoittautuessasi tai selatessasi kursseja 
netistä löydät kurssitiedoista kurssin 
pitopaikan. Tämä toimii linkkinä, jota klik-
kaamalla avautuu kartta ja katuosoite.
Myös tämän oppaan lopussa on luettelo 
kurssipaikkojen osoitteista. 


